23 Alter.
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valleant, quousque dominus comes pacta supradicta integre compleverit, postquam 
a dicto domino Gottofredo et fratribus suis, vel eorum certo nuntio uno mense in 
antea fuerint requisiti, ex parte vero domini Gottofredi et fratribus suis. Similiter 
iuraverunt domini Iacobus de Ruppe et Guido de Graçan vicedomino et Iohanne 
de Grangis pro quinquaginta Iibris tenere hostaggia in civitate Auguste, donec per 
eundem dominum Gottofredum et fratres suos omnia supradicta plenarie fuerint 
adimpleta, postquam uno mense in antea fuerint requisiti. Actum in civitate 
Auguste anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo secundo, indictione 
quinta decima, nona chalendarum iunii, in presentia domini Rodulphi Auguste 
prepositi. Et dominus Amedeus comes supradictus hiis presentibus litteris sigillum 
sum iussit apponi in testimonium veritatis. Et ego Iacobus dicti domini comitis 
nottarius de mandato suo scripsi et traddidi feliciter.

.6.
1242, 11 ottobre, Donnas 
Guglielmo di Bard dona al nipote Guglielmo, figlio del defunto figlio Pietro, 

tutti i propri beni. 

Originale (A) manca. Si pubblica una copia autentica (B) della fine del secolo 
XVII, dovuta al notaio Grégoire Valleise, in A.S.To., Sezioni riunite, Camera dei Con-
ti, Piemonte, Feudalità, Articolo 785, Titolo dei luoghi : Pont-S. Martino, mazzo I, 
doc. 3. 

In nomine Domini omnipotentis amen. Anno Dominicæ nativitatis millesimo 
ducentesimo quadrigesimo secondo (sic), die veneris undecimo, existente mense 
octobris, indictione sexta, dominus Guillielmus de Bardo qui habitat in castro 
Sancti Martini fecit donationem inter vivos puram et meram et irrevocabilem post 
suum decessum sive obitum in manus Gullielmi nepotis domini filii quondam 
Petri, qui quondam Petrus fuit filius dicti domini Guillielmi, et qui Guillielmus 
recepit tam suo nomine quam nomine et ex parte omnium filiorum suorum 
legittimorum, nasciturorum ex dicto domino Guillielmo de omnibus suis bonis et 
rebus mobilibus et immobilibus sese moventibus et terris et castris, quas et que ipse 
dominus Guillielmus habet et tenet et possidet in toto orbe terrarum et eius nomine 
tenentur et possident<ur> et eundem Guilliemum suo nomine et nomine filiorum 
suorum omnium nasciturorum legittimorum, ipso domino Guillielmo, suos heredes 
et filios de hereditate sua et dessendentes24 acceptante tam suo nomine et nomine 
aliorum filiorum nasciturorum de dicto domino Gullielmo ut supra legitur, a dicto 
termino in antea, in suum locum ius et privillegium posuit in dictis omnibus rebus